
コニカミノルタ KM 会 会員各位 
 

「コニカミノルタ株式会社 株主総会」への出席、動画配信のご案内 
 

2025 年 2 月 

コニカミノルタ KM 会事務局 
 

 平素より、コニカミノルタＫＭ会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当会はコニカミノルタの株主として、株主総会に、代表者である理事長にご出席いただいて

おりますが、会員の皆様におきまして出席ご希望がございましたら事務局までご連絡ください。 

また、会員の皆様にはインターネットなどの手段を用いて会場の模様を動画配信し、ご視聴

いただけることとしておりますので、是非ともご利用ください。 
 

記 
 

１．開催日時・場所（予定） 

 コニカミノルタ株式会社 第 121 回定時株主総会 

 2025 年６月 17 日（火曜日）10:00（受付は 9:00 から） 

東京国際フォーラム B5 ホール（予定） 

東京都千代田区丸の内 3-5-1  

※JR 有楽町駅 国際フォーラム口 徒歩 約 1 分 
 

２．出席ご希望の方 

＜ご出席にあたり＞ 

○ご質問はできません。 

○予め準備したお座席にご着席いただきます。 

＜お申し出＞ 

○①社名、②ご出席の方のお名前・お役職、③ご連絡先（E-mail アドレスとお電話番号）を

メールにて事務局までお知らせください。 

○4 月 30 日までにご連絡いただいた会員様には、５月中旬に E-mail でご出席についての詳細

をご連絡いたします。 

○4 月 30 日を過ぎましても、座席に空きがございましたらお受けいたしますので、事務局まで

お問い合わせください。 

○ご希望の会員様が多い場合は、ご連絡いただいた順としますことをご容赦願います。 
 

３．動画配信 

「インターネットによる動画配信のご案内」を 5 月末目途に、会員の皆様にお送りいたしま

すので、専用ウェブサイトからご視聴ください。 
 

ご不明な点等がございましたら、事務局までお問い合わせください。 
 

＜お問い合わせ先＞ 

コニカミノルタＫＭ会事務局 TEL：03-6250-2000／FAX：03-3218-1363 

E-Mail shareholder@pub.konicaminolta.jp 

 

以上 

mailto:shareholder@pub.konicaminolta.jp

